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OO yTBepKIeHNM HOPM 00pa30BaHUA H HAKOILUICHHS KOMMYHAIHHBIX OTXOJOB II0
AjiTexeOHICKOMY paliOHY

Y1paTuBmmi caty
Pemenne AlitexeOuiickoro pailoHHOTO Maciuxara AKTHOOMHCKOW obiactu or 23
anpenst 2024 roga Ne 203. YTpatuno cuiny peinieHrneM ANTEKeOMNHCKOro palOHHOTO
Maciuxata AKTIOOMHCKOM ob6sactu oT 2 ceHTsA0psa 2024 roga Ne 257
CHocka. YTpatwio cuiy peuieHueM AWTEKeOMICKOro pallOHHOrO0 MaciauxaTa
AxTroOuHCcKOM obsactu oT 02.09.2024 Ne 257 (BBoAMTCA B AEWCTBHUE MO UCTCUCHUU
JECATH KaJeHAApHBIX JHEH MOCe THS €ro MepBoro opuIuaIbHOro OMmyOJIMKOBAHMS ).
B cooTBeTcTBHHU € MOAMYHKTOM 2) MyHKTa 3 cTaTbH 365 DKOJIOrMYECKOro KoAeKca
Pecnyonuku Kazaxcran, moamynkrtom 15) mynkra 1 crareu 6 3akona PecryOnuku
Kazaxcran "O MeCTHOM TroCyIapCTBEHHOM YNPAaBICHUM M CAaMOYIIPABICHUHU B
Pecniybnuke Kazaxcran", Aiitekeouiickuii paitonsiii Maciuxat PEIINJL:
1. YTBepauTh HOPMBI 00PA30BAHUS U HAKOIUJIEHUS] KOMMYHAQJIBHBIX OTXOJOB IO
AliTekeOuiickoMy palloHy COTJIaCHO MPHUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY PEIICHUIO.
2. Hacrosmiee pelieHre BBOJUTCS B ICMCTBUE 110 UCTEUEHUU JIECSITH KaJleHIapHBIX

JTHEH TocTie HS €T0 TMePBOro 0(QUIMATEHOTO Oy OTMKOBAHUS.
Ilpencenarens AHTeKeOHICKOTO

b. JI. CerinxaHoB
PpalfoHHOIrO Macauxarta:

MPUIIOKEHHE K PEIISHUIO
AWTEKeOUICKOTO PalOHHOTO
Macnuxara oT 23 anpens 2024
rojga Ne 203

HopMmsl 06pa3oBaHNA 1 HAKOILUICHAS KOMMYHAJIBHBIX OTXOZOB IO AfiTekeOuiickoMy paiioHy

T'omoBas HOpMa
OOBEKT HAKOILICHUS HaKOMJIEHHUS
No PacueTHas emuHua
KOMMYHaJIbHBIX OTXOJIOB KOMMYHAJIbHBIX OTXOZHOB,
M3
JlomoBnanenus
1. 0JIarOyCTpOEHHBIE U 1 xuTens 1,03
HEOIaroycTpoeHHBIC
T'octuHuIel, canatopuu
2. ’ PHIL 1 Mecto 0,54
JIoMa OT/bIXa
JleTtckue caapl, sSICIU U
3. OpyTHE JOIMKOJIbHBIE 1 MecTo 0,32
yUpeKIACHUS
YupexnaeHus,

opraHuszanuu, oducsl,



10.

11.
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17.

18.

19.
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21.

22.

KOHTOPHI, O0aHkKwH,
OTICIICHHS CBA3U

IlonuknuHUKH,
METUITUHCKUE TICHTPBI

BonapHUOEI, Tpouue
Te9eOHO-TIPOPHIITIAKTHIECK
He yUpexJeHUs

[konsl 1 Apyrue yyeOHbIE
3aBEJCHUSA

Pecropansl, kade, mpoune
yBECEIUTENbHBIE
3aBEJICHUS U YUPESIKICHUS
OOIIECTBEHHOTO MUTAHUS

TeaTtpsl, KHHOTEATPBHI,
KOHIIEPTHBIE 3aJIbI, HOUHBIE
K1yOBl, Ka3WHO, 3aJIbl
UTPOBBIX aBTOMATOB,
HHTEepHET-Kade,
KOMITBIOTEPHBIE KITyOBI

My3seu, BbICTaBKH

CraguoHbl, CIOPTUBHBIE
TUTOIIAJIKU

CnopruBHEHIE,
TaHLEBaJbHBIC U HIPOBBIC
3aIIbl

HPOHOBOHLCTBGHHHC n

TIPOMBINIICHHO-TOBAPHBIC
MarasmHbl, CMCIIAaHHBIC

MarasuHbI

PI)IHKI/I, TOProBbIC
IIaBHJIBOHBI, KHOCKH, JIOTKH

OnToBbie 0a3bl, CKIaIbl
MPOMBIIJIEHHBIX,
MPOJIOBOJILCTBEHHBIX
TOBapoB

Homa ObITa:
00CITy)KUBaHHE HACCIICHHS

Arnitexkn

ABTOCTOSIHKH, aBTOMOMKH,
A3C

ABTOMAacCTepCKHe

[Tapukmaxepckue,
KOCMETHYECKHUE CaJIOHBI

[Ipaueynble, XUMYHUCTKH,
PEMOHT OBITOBOW TEXHHKH,
IBEHHBIC aTENbE

Macrepckue 0BEJIUpHbIE,
10 PEMOHTY 00YBH, YacOB

1 coTpyaHuK

1 mocemienue

1 Koliko-MecTo

1 ygammutics

1 mocagouHOE MECTO

1 mocagoyHOE MECTO

1 M2 001IIel TIoIma N

1 MecTo 1o IPOeKTy

1 M2 001II€e TIoIma N

1 M2 TOPTOBOM ILJIOIAIN

1 M2 ToproBoii mIomaau

1 M2 001IIEel TIoIma N

1 M2 o61eit TJI0IIA TN

1 M2 TOPTOBOM ILTOIIAAN
1 MaluHO-MecTo

1 paboTHUK

1 pabouee mecTo

1 M2 o01Iel mIomanu

1 M2 o01Iel IIoIaan

0,47

0,002

0,86

0,31

0,32

0,02

0,02

0,02

0,0,3

0,12

0,37

0,0,4

0,16
0,23
0,87
0,91

1,25

0,10

0,03



Menkuil peMOHT U yCIIyTu

23. N 1 pabouee mecTo 0,02
(M3TOTOBJIECHUE KIIOYEH M
T.0I.)

24, Bauu, cayHbl 1 M2 o6meit oA K 0,16
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